UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 15 tháng 4 năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức biểu dương,

tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc

trong công tác thông tin cơ sở năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 1155/KH-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về tổ chức biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc trong

công tác thông tin cơ sở năm 2024;

Căn cứ Công văn số 205/TTCS-TTTQ ngày 02/4/2024 của Cục Thông tin

cơ sở về việc triển khai Kế hoạch tổ chức biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến

toàn quốc trong công tác thông tin cơ sở năm 2024;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố chỉ đạo các cơ quan có liên quan triển khai các nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai Kế hoạch số 1155/KH-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông tại địa phương; lựa chọn, thẩm định hồ sơ đề nghị biểu

dương, tôn vinh tập thể, cá nhân của địa phương theo đối tượng, số lượng, tiêu chí

xét chọn tại Kế hoạch số 1155/KH-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ Thông tin và

Truyền thông.

2. Gửi hồ sơ đề nghị biểu dương, tôn vinh tập thể, cá nhân của địa phương

theo gạch đầu dòng 2, 3 khoản 4 Mục II của Kế hoạch số 1155/KH-BTTTT ngày

29/3/2024 nói trên về Sở Thông tin và Truyền thông (địa chỉ: Số 135 Thống Nhất,

TP. Nha Trang).

Cung cấp số điện thoại cán bộ đầu mối của địa phương; scan đầy đủ các tài

liệu theo hồ sơ giấy đã ký, đóng dấu và báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân

(bản word) và gửi về email của Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản:

ttbcxb.stttt.kh@gmail.com trước ngày 15/5/2024 để tổng hợp trình Bộ Thông tin

và Truyền thông.

Thông tin đầu mối liên hệ của Sở: Bà Đỗ Thị Hồng Anh, Chuyên viên

Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, điện thoại 0258.3563535.

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố quan tâm thực hiện.

(Kèm theo Kế hoạch số 1155/KH-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông)./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Cục TTCS (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT, để b/c);

- Phòng VHTT các huyện, TX, TP (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 01).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:52:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Tấn Trung<nttrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:41:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:43:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!